

ITEM	QUANT	APRES	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL	MARCA
1	500	UNID	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 200x1000m;			
2	600	UNID	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 300x1500m;			
3	300	UNID	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 400x1500m;			
4	150	UNID	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 500x1500m;			
5	300	UNID	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 600x1500m;			
6	300	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 300x1500m;			
7	600	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 400x1500m;			
8	300	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 500x1500m;			
9	1.500	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 600x1500m;			
10	1.000	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 800x1500m;			
11	200	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 1000x1500m;			
12	600	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 1200x1500m;			
13	500	UNID	Tubo de concreto armado PA2 DN diâmetro 1500x1500m;			
14	30.000	UNID	Guia de concreto reta pré-fabricada tipo PMSP de 1,00 m;			
15	5.000	UNID	Guia de concreto tipo chapéu 1,20 m;			
16	10.000	UNID	Bloco de concreto vedação 09x19x39 cm;			
17	30.000	UNID	Bloco de concreto vedação 14x19x39 cm;			
18	20.000	UNID	Bloco de concreto vedação 19x19x39 cm;			
19	10.000	UNID	Bloco de concreto estrutural 14x19x39 cm;			
20	10.000	UNID	Bloco de concreto estrutural 19x19x39 cm;			
21	1.500	UNID	Tampa de concreto para boca de lobo 1,10x0,70x0,07 m;			
22	800	UNID	Tampa de concreto para boca de lobo 1,20x0,80x0,07 m;			
23	200	UNID	Tampa de concreto armada 1,40x1,40x0,15 m;			
24	200	UNID	Tampa de concreto armada 1,60x1,60x0,15 m;			
25	400	UNID	Tampa de concreto armada 1,80x1,80x0,15 m;			
26	300	UNID	Tampa de concreto armada 2,00x2,00x0,15 m.			
			Condições de Pagamento:			
			Validade da Proposta:			
			Prazo de Entrega:			
			Valor Total da Proposta:			